[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  026/2021.
Jaraguari-MS, 06 de outubro de 2021.

Ao Exmo. Sr. Flávio César Mendes de Oliveira
Secretário de Estado de Governo
Campo Grande-MS:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhor Secretário:

Solicitamos de V. Exa, a disponibilização e a montagem de uma Tenda com tamanho 10 x 10 metros, no dia 12 outro para Comunidade Quilombola de Furnas do Dionísio, tendo em vista que é uma data tradicional a mais de 20 anos, onde recebe várias Romarias de todos os Municípios do Estado para prestarem homenagem ao Dia de Nossa Senhora Aparecida e no local é montado um Altar para celebrarem uma Missa em agradecimento. E a tenda será de grande importância neste dia, pois oferece melhor comodidade aos participantes.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Áureo da Silva Vilela - PSDB
 Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI